
  4 

 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
Zaaknummer: 458292 

 
 
 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Buitengebied Hardenberg, Collendoornerdijk 4 en 6 
Collendoorn ten behoeve van het verschuiven van een bestemmingsvlak en het omzetten van een 
agrarische bestemming in een woonbestemming 
 
 
De raad van de gemeente Hardenberg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2023; 
 
gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
Besluit: 
 
 
1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied Hardenberg, Collendoornerdijk 4 en 6 Collendoorn’ met 

identificatienummer NL.IMRO.0160.0000BP00420-VG01 vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van  
21 februari 2023. 
 
De raad voornoemd, 
 
de loco-griffier, 
 

 
G.J. Jansonius 

de voorzitter, 

 
 
 
M.W. Offinga 

 


